
 1 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО 

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

(Двадцать восьмое заседание третьего созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 декабря 2017 года                                                                            № 127 

 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения 

Ловозеро Ловозерского района от 29.12.2016 г. № 88 «О бюджете 

сельского поселения Ловозеро Ловозерского района на 2017 год и 

плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции от 15.02.2017г. № 93, 

28.03.2017г. №98, от 27.04.2017г. № 102, от 19.05.2017 № 105, от 30.06.2017 

№ 108, от 08.12.2017г. № 121) 

 
В соответствии с требованиями Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, принципами, сформулированными в Бюджетном послании 

Президента Российской Федерации о бюджетной политике в 2017-2019 

годах, законом Мурманской области «Об областном бюджете на 2017 год и 

плановый период 2018 и 2019 годов», Положением «О бюджетном процессе 

в муниципальном образовании сельское поселение Ловозеро Ловозерского 

района», утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения 

Ловозеро Ловозерского района от 30.05.2011 г. № 72, Постановлением 

администрации сельского поселения Ловозеро от 28.09.2016 г. № 300 «Об 

Основных направлениях налоговой политики в муниципальном образовании 

сельское поселение Ловозеро Ловозерского района Мурманской области на 

2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Постановлением 

администрации сельского поселения Ловозеро от 03.11.2016 г. № 343 «Об 

Основных направлениях бюджетной политики в муниципальном 

образовании сельское поселение Ловозеро Ловозерского района на 2017 год 

и плановый период 2018 и  2019 годов», Постановлением № 32 от 31.03.2017 

года администрации муниципального образования сельское поселение 

Ловозеро Ловозерского района «О внесении изменения в постановление 

администрации муниципального образования сельское поселение Ловозеро 

Ловозерского района «О порядке применения бюджетной классификации 

муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского 

района» от 01.03.2017 г. №26» Совет депутатов сельского поселения 

Ловозеро Ловозерского района  

 

РЕШИЛ: 

 

1. 1. Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Ловозеро 

Ловозерского района от 29.12.2016 г. № 88 «О бюджете сельского поселения 

Ловозеро Ловозерского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 



 2 

годов» (в редакции от 15.02.2017г. № 93, 28.03.2017г. № 98, от 27.04.2017г. 

№ 102, от 19.05.2017 № 105, от 30.06.2017 №108, от 08.12.2017 г. № 121) 
следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального 

образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района на 2017 год: 

общий объем доходов в сумме 78 623,88997 тыс. рублей, 

общий объем расходов в сумме 81 138,26025 тыс. рублей. 

 

1.2. Внести согласно пункту 1 настоящего решения соответствующие 

изменения и дополнения в Приложения 4,5,6,7,9. 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

  

 

 

Глава  

муниципального образования 

сельское поселение Ловозеро 

Ловозерского района                                                                    Ю.В. Чупрова 

 


